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TRESC

Izolda Kaczmarczyk
Krystyna Basistowa

Ewa Sniezynska-Stolot

SERACHY

Malowane meble ludowe z Pomorza Gdanskiego
Tworczo§é Zofii Salek .

Przedstawienie Swietej Krwi 2z Walldiirn.
Ze studibw nad ikonografia w  polskiej
sztuce ludowej .

materialy nadeslane w odpowiedzi na apel redakecji

Jan Kurkiewicz

Barbara Brukalska
Jan Minorski

Bronistaw Muszynski

Maria Kownacka

SUMMARY OF ARTICLES

PE3IOME

,,Beboki”

Strachy przeciw dzikom z Puszczy Kampinoskie]j
Strachy (material ilustracyjny)

Informacja o strachach 2z Puszczy Augustow-
skiej .

15

27

37

55

60

62

63
64

Po artykule J. Kurkiewicza wiersze o strachach Jerzego Harasymowicza, Bolestawa

Le$miana, Haliny PoSwiatowskiej.

Na okladce.i stronie tytutowej: Stfachy 2 Beskidu Zywieckiego. Fot. Jan Kurkiewicz.
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